Refe rence. FOI4437 Northneside ouncil

Request:
| am writing to request the following information under the Freedom of Information Act.

e Does your council use CCTV cameras made by Hikvision, Dahua, Uniview or
Kedacom? If so please clarify which.
Hikvision

« Are any of your CCTV cameras capable of facial recognition, temperature/thermal
scanning, behaviour analysis, object detection or demographic detection (ie age,
gender, clothing etc)? If yes please list which capabilities exist.
The Authority's CCTV Cameras do not have any facial recognition,
temperature/thermal scanning, behaviour analysis, object detection or
demographic detection capabilities.

The information supplied to you is owned by the council unless otherwise stated and may be protected by copyright. You are free to use
it for your own purposes, including any non-commercial research or for the purposes of news reporting. Any other re-use of a
commercial nature will require the permission of the Council. Further enquiries in this respect should be directed to Head of Law and
Governance, North Tyneside Council, Quadrant The Silver Link North, Cobalt Business Park, North Tyneside, NE27 0BY
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